
 
 
 
 
 
Huhtamäki Oyj:n osakkeenomistajien nimitystoimikunnan ehdotukset varsinaiselle 
yhtiökokoukselle 2024 
 
 
Hallituksen kokoonpano 
 
Osakkeenomistajien nimitystoimikunta ehdottaa yhtiökokoukselle, että hallituksen jäsenten 
lukumääräksi vahvistettaisiin kahdeksan (8). 
 
Osakkeenomistajien nimitystoimikunta ehdottaa yhtiökokoukselle, että hallituksen jäseniksi 
valitaan nykyisistä jäsenistä Mercedes Alonso, Doug Baillie, Anja Korhonen, Pauline Lindwall, 
Kerttu Tuomas, Pekka Vauramo ja Ralf K. Wunderlich sekä uutena jäsenenä Robert K. Beckler 
seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen saakka. Lisäksi nimitystoimikunta 
ehdottaa, että Pekka Vauramo valitaan hallituksen puheenjohtajaksi ja Kerttu Tuomas 
uudelleen hallituksen varapuheenjohtajaksi.  
 
Kaksi hallituksen nykyisistä jäsenistä, Pekka Ala-Pietilä ja William R. Barker, ovat ilmoittaneet, 
että he eivät ole käytettävissä uudelleenvalintaan. 
 
Robert K. Beckler (s. 1961) on toiminut TemperPack Technologies, Inc.:n tehtävissä Chief 
Executive Officer (2021–2023) ja Senior Advisor (2017–2021). Tätä ennen hän on toiminut 
useissa johtotehtävissä WestRock Companylla (1987–2016), viimeisimpänä tehtävänään 
President, Packaging Solutions (2015–2016). Becklerin keskeisimmät luottamustehtävät ovat 
hallituksen jäsenyys Tedia Companyssa, Wikoff Color Corporationissa ja Mill Rock Packaging 
Partnersissa. Beckler on koulutukseltaan B.Sc. (Chemistry) ja Ph.D. (Chemical Engineering). 
Hän on riippumaton yhtiöstä ja merkittävistä osakkeenomistajista. 
 
Kaikkien hallitukseen ehdolla olevien henkilöiden taustatiedot ovat saatavilla yhtiön 
internetsivuilla (www.huhtamaki.com). 
 
Kaikki ehdokkaat ovat antaneet suostumuksensa tehtävään. 
 
Hallituksen jäsenten palkkiot ja kulujen korvausperusteet 
 
Osakkeenomistajien nimitystoimikunta ehdottaa yhtiökokoukselle, että hallituksen jäsenten 
vuosipalkkiot maksettaisiin seuraavasti: hallituksen puheenjohtajalle 175 000 euroa, 
varapuheenjohtajalle 82 000 euroa ja muille jäsenille 67 000 euroa kullekin. Lisäksi 
osakkeenomistajien nimitystoimikunta ehdottaa, että hallituksen valiokuntien 
puheenjohtajien ja jäsenten vuosipalkkiot maksettaisiin seuraavasti: tarkastusvaliokunnan 
puheenjohtajalle 16 500 euroa ja muille tarkastusvaliokunnan jäsenille 5 700 euroa sekä 
henkilöstövaliokunnan puheenjohtajalle 10 000 euroa ja muille henkilöstövaliokunnan 
jäsenille 4 000 euroa. Lisäksi osakkeenomistajien nimitystoimikunta ehdottaa, että 
kokouspalkkioita maksettaisiin osallistuttujen hallituksen ja sen valiokuntien kokousten 



 
 

 
 

 

mukaisesti 1 500 euroa kokoukselta. Hallituksen jäsenten matkakulut korvattaisiin yhtiön 
matkustussäännön mukaisesti. 
 
Osakkeenomistajien nimitystoimikunta odottaa kaikkien hallituksen jäsenten omistavan 
Huhtamäki Oyj:n osakkeita. 
 
 


